
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.08.2023 г. № 48 
п. Шуберское 

 

Об утверждении перечня помещений, 

пригодных для проведения публичных 

мероприятий и встреч с избирателями в 

связи с проведением выборов Губернатора 

Воронежской области 10 сентября 2023 

года на территории Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области 

 

 В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 года                          

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», администрация Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области постановляет: 

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения 

публичных мероприятий и встреч с избирателями в связи с проведением 

выборов Губернатора Воронежской области 10 сентября 2023 года на 

территории Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области:  

- актовый зал Шуберского сельского клуба по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район, п. Шуберское, ул. Подлесная, 20. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области, разместить на официальном 

сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru). 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Шуберского 

сельского поселения                                                                    М.С. Нестеренко 

  


